上海电子信息职业技术学院

2024 年上海市职业教育“双师型”教师认定结果公示

各二级学院 ：

根据《上海电子信息职业技术学院关于开展 2024 年度上海市职

业教育“双师型”教师认定工作的通知》要求、经教师本人申报、二

级学院初审、学校工作组抽查、学校认定后,现将 2024 年上海市职业

教育“双师型”教师认定结果公示如下：

部门 初级教师名单 中级教师名单 高级教师名单

电子技

术与工

程学院

董歆刚、李 兵、邵 菁、吴喆焱、

徐 御、周玉霞、周宏伟、杨烨萍、

李 根、 薛 景、吉网存、 李 辉 、

秦 婧、 张 竹、周 倩、高 萌、

方 爽、杜 珊、潘永梅、聂 博、

杨英翠、陈建雄、 万 莉、 李彩凤、

刘丽莉、姜世玲、杨舒捷、李 雄、

王 鹏、冯啸天

黄虹淇、 朱艳、 赵昕

蔡 霞、 葛羽屏、顾晓清、顾治萍、

李玉玲、林 滔、刘东红、邵 瑛、

沈毓骏、刘增水、李军锋、 冯玉蓉、

陈 琳、彭 飞、徐 挺、 丰 飞、

张秋香、 高 娟、康婷婷、 姜来新、

宋建军、 赵 坚、安雪娥、 田玉冬、

尹静涛、 乐玉平、黄 彬、 齐海兵、

许玉娥、 张 健

通信与

信息工

程学院

胡国胜、夏江珍、华文立、王鹏宇、

贾邦稳、兰 帆、张忠良、王艳芳、

王 荻、涂蔚萍、贾 晨、罗 敏、

钱军如、夏 颖、杨新锋、王卓英、

蔡光跃、陈克明、姚凤薇、李声锋、

李冬梅、郭 静、季华瑛、宋 冉、

吴欲晓、马小丹、曹善勇、吴 俊、

曹元元、张金凤、徐 晔、李露露、

范晓燕、鲁志芳、张晓露、马 双、

熊晓璇、周 芃、鲁 珏、俞佳莺、

李兰兰、王雅茹、王 蓓、陈林河、

陈 雲、刘泽奇、马 帅、徐长瑜、

胡 婷、李 莉、陈 利、邵 旦、

王逃西、张文娟、张迎春、刘 薇、

兰小云、李王辉、张季平、王乐乐、

许孙娟、胡敬华、刘 静、邵晓峰、

曹雅茜、韦鸳叶、傅卫沁、吴 吉、

黄翀慧、袁 霏、陈晓洁、顾 晶、

戴伟成、张建华、胡月玲

李 凤、杨 柳、李 岚、

李元元、贺 琦、朱晓玲、

程堂柏、丁 蓉、彭青松、

计大威、夏 峻、刘福新、

张勇强、马光军、王秋丽、

陈 直、郭丁云、瞿卫燕、

张红娟

邱 洋、鲁家皓、朱 冰、张 婷、

蔡军英、王春平、李 昉、包晓蕾、

俞玉莲、薛 莹、董昌春、王晓玲、

周月红、郝杰骏、李 曼、肖 佳、

曾 敏、李小俊、何进松、熊 磊、

董莹荷、彭雪海

部门 初级教师名单 中级教师名单 高级教师名单

机械与

能源工

程学院

朱九英、王兴茹、王顺利、刘艳洁、

解迎芳、尚凤娇、高苏启、李旭贞、

高之武、肖 丹、唐 辉、张晓晓、

彭 懿、郭瑜心、邢佳杰、郭 华、

黄翠荣、刘 彬、高文萍、赵 繁、

尹立军、范仁杰、郭占东、胡瓅元、

周昳红、唐 艳、周 苑、张 静、

宋金亚、李 锐、褚肖凯、孙丽丽

蒋姗姗、王泽贵、赵 亮、

王进明、倪 娜、杜 婧、

刘晓朋

米红林、王天煜、陈 静、高桂丽、

白丽丽、李秀霞、徐丽红、王金玉、

刘利平、袁冬琴、王晓栋、何燕妮、

郝 淼、孙丽兵、王凯凯、王 瑾、

陈永平、袁名伟、方林中、郑宇平、

李继军、窦爱女、郑 莹

经济与

管理学

院

毕海云、丁红艳、宋长海、巨 铭、

刘 伟、宋丽丽、燕 峰、王莉婷、

朱保生、顾 滨、李艳杰、 王 峰、

章晓霞、沈青青、张皖君、 殷 菲、

陆 文、刘柯杰、刘林涛、 杜旭霞、

刘海然、吴 梅、项 荻、 蔡立唯、

张思捷、韩可心、赵红梅、 臧海韵、

徐海霞、宋慧慧、崔 璟、 潘益兴、

谢淑萍、吴筱妍、乔旭娟、 朱盼娣、

刘园园、陈依文、韩 彤

虞铭明、戴国峰、陈煜明

王 艳、程 睿、冯江华、卢真杰、

杨 奕、宋慧涛、李 诚、陈 程、

李 强、史悦悦、贲志红、孟秀焕、

马振鹏、吴春芳、田一淋、黄旭平、

刘计育、汪晓君

中德工

程学院

严卫华、施云美、罗龙清、徐济陆、

李 康、陈煜敏、 嵇丽丽、徐 莉、

李子满、李聪聪、吴言华、欧阳晓慧、

刘 凯、温换玲、姜诚君、汪 勤、

黄慧华、张 凯、毛 玮、赵伟文

姚一平、李鹏宇、杨 涛、

周 暖、张玉东、徐慧华、

孔 慧、徐焱良、续 通、

刘长春、王 敏

黄婷婷、朱咏梅、李云庆、孙文峰、

商园春、王小强、戴正阳、刘小斌、

苗景国、陈杰菁、孟秋静、吴莉洁、

周 浩、张峻颖、程道来、王向红

设计与

艺术学

院

高阿兰、王舒颖、李康康、周学佳、

张 涵、王 玮、张沪生、魏涵妮、

韩 莉、俞 洁、范 玲、胡晓燕、

彭 湘、沈 慧、梁咏梅、陈文君、

姚柯嘉、王西贝、姚天宇、朱晓君、

吴二强、周前程

孙 涵、杨淑平、王 奕、

王 晓、李启龙

赵 莹、马溪茵、孙娜蒙、高晓昧、

程 宏、陈蓓蕾

外语

学院

丁小凤、马金凤、王凤云、王玉婷、

王 华、王 嵋、王燕华、司梦琪、

刘稳良、刘黎英、许忆沫、孙 欣、

孙 辉、 阴 玥、杜 英 李艳芳、

李聪莉、何 湘、沈 倩、张 帆、

张 蕾、陈康宁、陈婷华、卓宁东、

郑 峰、赵 婷、夏洋洋、顾婷婷、

徐晓莉、黄艳新、黄熙辰、 曾 晶、

赖 良

邓玉华、 王磊、任莉枫、

孟庆尉
肖潇、 李源

部门 初级教师名单 中级教师名单 高级教师名单

消防救

援与贯

通学院

孙丽丽、杨 奇、曹 华、黄 颖、

张 豪、王 海、黄 燕、张慧莉、

周飞鸣、沈 洁、徐 喾、陆 颖、

张贯彻、陆 凯、余 浩

陈佳超、钱 婷 王 晟

申安网

络安全

产业学

院

张翠翠、张立焕、左捷

尹凤祥、王 樱、陈 真、

瞿广峰、魏雪蕊、袁益民、

唐 坤、周安石

何永艳、张月红、杨彪、许丽婷、

焦长义、周 悦

公共基

础学院

王春丽、王业平、姚光文、陈彦晓、

赵 瑾、常浠婧、朱玉辉、朱 玲、

张秀丽、强佳璐、石玉青、崔广风、

王 欣、王炫锋、陈 梅、赵会格、

神 慧、刘冬燕、陈 丹、何 川、

梁秀清、成海英、徐珊珊、张军丽、

王 莉、董 鸽、吕 佳、吴 刚、

赵小棚、罗光霞、陈卫炉、朱 清、

刘 军、古丽巴哈尔·买买提、

姜竹文

裴宏江、汤艳琦、梁 璐 常 铖

马克思

主义学

院

年 勇、朱 佳、范 洁、李 涛、

张国红、田婧婷、王静芳、刘 蔚、

范人伟、王雪玲、蔡林洁、江 龙、

向宏霞、齐兰英、陈育君、王娓娓、

茌良计、荆筱槐

公示期为 2024 年 4 月 8 日-2024 年 4 月 12 日。公示期间、如有异议、

请向学校人事处反映。

联系人：刁老师 张老师

电 话：021-57131142（直线） 57131333-1651（分机）

邮 箱：dzxxxyrsc@163.com

人事处

2024 年 4月 8日